
"laua Gminy w Dor lowit.
27-641 OBRAZÓW
Woj. świętokrzyskie <

tel. 83n 51 I\? f.v R:ł6 55 5 UCHWALA Nr VII 34/2015
Rady Gminy w Obrazowie

z dnia 31 marca 2015r.

w sprawie ważności wyborów Sołtysa Sołectwa Dębiany

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz 18 a ust. 1 w związku z art. 36 ust.2 ustawy z dnia 8 marca

1990r. -o samorządzie gminnym It.j. Dz. U. z 2013r. poz.594 z późno zmian. I oraz ~ 32 ust. 1

Statutu Sołectwa Dębiany stanowiącego załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVl/26 1/06 Rady Gminy

w Obrazowie z dnia 23 lutego 2006 roku w sprawie nadania Statutu jednostkom pomocmczym

Gminy Obrazów Rada Gminy w Obrazowie uchwala, co następuje:

I. Po przeprowadzeniu postępowania wyjaśniającego w sprawie unieważnienia wyborów Sołtysa

Sołectwa Dębiany uznaje się wybory Sołtysa odbyte w dniu 25 stycznia 20 15r. za ważne.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrazów.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



,~Qo.l.Gminy w Obrazowie
27.641 OBRAZÓW
Woj. świętokrzyskie 1

'el. A3R nt ",. fAX !l36 55 5

Uzasadnienie

W dniu 29.01.20 15r do Urzędu Gminy w Obrazowie wplynęło pIsmo mieszkańca Sołectwa

Dębiany P. Stanisława Toś w sprawie unieważnienia wyborów sołtysa Sołectwa Dębiny. Wójt

Gminy zgodnie z ~ 24 ust. 4 statutu Solectwa Dębiany przeprowadził postępowanie wyjaśniające

z udziałem Komisji SknIlacyjnej Sołectwa Dębiany. Ustalono, że Przewodniczący Zebrania przed

głosowaniem poinformował o zasadach głosowania m.in. o tajności głosowania i sposobie

oddawania głosów. W wyborach sołtysa Solectwa Dębiany uczestniczyło 94 osoby. Nikt

bezpośrednio po przeprowadzeniu głosowania nawet P. Toś nie zgłosił uwag co do

przeprowadzonego głosowania. Jedynie P. Toś poprosił o wgląd do kart nieważnych (były dwie).

po sprawdzeniu nie mial uwag. Na podstawie przeprowadzonego postępowania i stanowiska

Komisji Skrutacyjnej Wójt Gminy Obrazów wydal Zarządzenie z dnia 3 lutego 20 15r. w sprawie

ważności wyborów Sołtysa Sołectwa Dębiany \\TaZ z uzasadnieniem.

Pismem z dnia 16.02.2015r. P. Toś wystąpił do Rady Gminy w Obrazowie

o uchylenie Zarządzenia Wójta w sprawie ważności wyborów. Przewodnicząca Rady Gminy

zwołała posiedzenie Komisji Rewizyjnej na dzień 4 marca 20 15r. z udzialem Komisji Skrutacyjnej

Sołectwa Dębiany i P. Tosia. P. Toś mimo zawiadomienia nie uczestniczył w posiedzeniu. Komisja

Skrutacyjna Sołectwa Dębiany podtrzymała swoje stanowisko o ważności przeprowadzonego

glosowania. Komisja Rewizyjna Rady Gminy po przeanalizowaniu całości sprawy m.lI1.

wyjaśnieniach Komisji Skrutacyjnej jednogłośnie przyjęła stanowisko o prawidlowości

przeprowadzonego glosowania.

W związku z powyższym wybory Sołtysa Sołectwa Dębiany odbyte w dniu 25 stycznia 2015

roku uznaje się za ważne.


	00000001
	00000002

